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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529010E

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit "A.R.A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Blloku 
Gintash 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime civile, ndertime te tokes dhe ndertime muresh. 

Ndertim banesash civile, industriale, impiantesh, veprash 
monument kulture, vepra restaurimi. Ndertim rrugesh dhe 
asfaltesh, portesh, aeroportesh, hekurudhash, te galerive, te 
urave, te digave, punime hidraulike, ujesjellesi, gazsjellsi, 
vajgursjellsin. mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, punime 
detare dhe te portit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit 
te impianteve te trajtimit te plehrave, landfilleve, realizimit 
te impianteve teknologjike, realizimin e impianteve per 
prodhimin dhe shperndarjen e energjise, shpim pusesh. 
Projektim, zbatim ndertimi, supervizim dhe drejtim punesh 
civile, industriale dhe veprave monument kulture. Blerje dhe 
shitje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme (prona te 
ndryshme, si troje, banesa, apartamente, etj.) Te ndermarre 
çdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar te 
cilin Shoqeria do ta konsideroje te favorshem per zhvillimin 
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e aktivitetit te sipercituar. 

Blerta Metalla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2019                Deri: 02/05/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlejdiLoloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A.R.A"
E-Mail: blerta.metalla@ara.com.al  
Telefon: 0696138672  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-711868-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190230-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 02.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te  Oriol Vrekaj dhe emerimin e Blerta Metalla si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerta.metalla@ara.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92E7DE-E0F9-46D0-9A59-402E549AD14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1046F93-6A80-4A69-A86C-94145171AA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E38CC-79D4-45DA-BD87-CAF0F4CB2D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56404751-AA2E-444F-8CD9-E6CE1607E745
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eshte shtuar administratori:            ("Blerta Metalla")                      Nga data 
"02/05/2019             Ne daten "02/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Oriol Vrekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567892A6-6EAB-4CFE-AD41-7DB31ECAACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567892A6-6EAB-4CFE-AD41-7DB31ECAACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956C38-A533-4E87-A88E-96A35CA0BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3EE29F-8C49-427A-941F-E33897279165

